
Zarządzenie nr 0151/78/2008

Wójta Gminy Bojszowy

z dnia 06.06.2008r.

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Hannie Mika, na czas nieobecności

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001r.

Nr 13 poz. 74) z późn. zm. i na wniosek Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach

zarządza się co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Hannę Mika, podczas nieobecności Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej

w Bojszowach do:

1) kierowania bieżącą działalnością Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach i

reprezentowania jej na zewnątrz;

2) podejmowania decyzji dotyczących bieżących zakupów i zaciągania zobowiązań do

wysokości kwot ustalonych w zatwierdzonym rocznym planie finansowym;

3) podpisywania wszelkiej dokumentacji finansowo-księgowej oraz wszelkich świadczeń

wynikających z bieżącej działalności instytucji (ZUS, US);

4) upoważnienie nie dotyczy podejmowania decyzji w sprawie personelu i wszelkich spraw

kadrowych

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


